EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 081/2025 NOBEL IMOBILIÁRIA

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Locação Nº 027/2025 celebrado entre a OVG e a empresa NOBEL IMOBILIÁRIA LTDA
(Processo SEI nº 202500058004626).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Locação n° 027/2025, por parte da Administração, para
informar o início da vigência contratual, visto que o primeiro aluguel será pago em 20/08/2025 (item 2.1.2
do Contrato em epígrafe).
Diante disso fica alterada o caput da “CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA”, informando a data de início
da vigência contratual:

“CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste contrato será de 120 (cento e vinte) meses, contados a partir do cumprimento
do item 2.1.2 deste ajuste e formalizado por meio de apostilamento, quer seja, dia 20/08/2025. (...).”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG